	REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE, VITI 2025
	

	Nr. Ren dor
	Data e kërkesës
	
Objekti i kërkesës
	Data e përgjigjes
	
Përgjigje
	Mënyra e përfundimit të kërkesës
	
Tarifa
	

	
1
	
Prill
	Nuk ka kërkesa për Informacion

	
	
	
	
	

	2
	Maj
	Nuk ka kërkesa për Informacion
	
	
	
	
	

	3
	Qershor
	Nuk ka kërkesa për Informacion
	
	
	
	
	

	4
	02.07.2025
	Kërkesë për Punësim
	02.07.2025
	I është dhënë përgjigja e kërkuar
	Përfunduar
	Nuk ka
	

	5
	09.07.2025
	Kërkesë për Punësim
	09.07.2025
	I është dhënë përgjigja e kërkuar
	Përfunduar
	Nuk ka
	

	6
	Gusht
	Nuk ka kërkesa për Informacion
	
	
	
	
	

	7
	30.09.2025
	Kërkesë për të tërhequr dokumentacion
	30.09.2025
	I është dhënë përgjigja e kërkuar
	Përfunduar
	Nuk ka
	

	8
	Tetor
	Nuk ka kërkesa për Informacion
	
	
	
	
	

	9
	05.11.2025
	Kërkesë për Mbështetje Financiare Individuale
	05.11.2025
	I është dhënë përgjigja e kërkuar
	Përfunduar 
	Nuk ka
	

	10 
	Dhjetor
	Nuk ka kërkesa për Informacion
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